2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2017

     № 81
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:
1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска», а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 3.2 раздела 3 приложения дополнить подпунктом 3.2.2 следующего содержания:

«3.2.2.В состав аттестационной комиссии могут включаться представители научных и образовательных организаций, других организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов - специалистов по вопросам, связанным с муниципальной службой, без указания персональных данных экспертов.».
1.2.В пункте 3.6 раздела 3 приложения слова «глава соответствующего муниципального образования» заменить словами «глава муниципального образования город Нефтеюганск».

1.3.Приложение 1 к Положению изложить согласно приложению к постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев
Приложение
к постановлению

главы города Нефтеюганска
от 29.08.2017 № 81
Аттестационный лист

муниципального служащего

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Год, число и месяц рождения

	3.
	Сведения о профессиональном образовании, наличии учёной степени,

	учёного звания

	(когда и какую образовательную организацию окончил, специальность и направление

	подготовки, учёная степень, учёное звание)

	4.
	Замещаемая должность муниципальной службы на момент

	аттестации и дата назначения на эту должность

	5.
	Стаж муниципальной службы

	6.
	Общий трудовой стаж

	7.     Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них

	8.      Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией

	9.
	Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций

	предыдущей аттестации

	(выполнены, выполнены частично, не выполнены)

	10.
	Решение аттестационной комиссии

	(соответствует замещаемой должности муниципальной службы, не соответствует замещаемой должности муниципальной службы)

	11.
	Рекомендации аттестационной комиссии

	                                                                             (о поощрении муниципального

	служащего за достигнутые им успехи в работе, в том числе о повышении в должности,

	об улучшении деятельности муниципального служащего, о направлении для получения

дополнительного профессионального образования)

	12.
	Количественный состав аттестационной комиссии ________

	На заседании присутствовало

	членов аттестационной комиссии

	Количество голосов за

	, против

	13.
	Примечания

	Председатель

аттестационной комиссии

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Заместитель председателя

аттестационной комиссии

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Секретарь

аттестационной комиссии

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Члены

аттестационной комиссии

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Дата проведения аттестации

	С аттестационным листом ознакомился

	(подпись муниципального служащего, дата)

	Место для печати